

Nicha Holding ApS

c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 07 25 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicha Holding ApS c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv. 2900 Hellerup CVR-nr.: 33 07 25 62 Stiftet: 30. juli 2010 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomheder	Thai Lanna ApS, Gentofte Nicha Ejendomme ApS, Gentofte
Associerede virksomheder	W-SIgns ApS, Gentofte Bomodo.com ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og enten selv eller via deltagelse i selskaber at drive produktion og handel samt kapitalanbringelse i form af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.500 kr. mod -25.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.280.267 kr. mod 1.017.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-13.500	-25.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.294.985	1.066.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.825	0
Andre finansielle indtægter	12	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.880	-8.853
Resultat før skat	1.276.442	1.032.876
Skat af årets resultat	3.825	-15.032
Årets resultat	1.280.267	1.017.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.471	429.907
Overføres til overført resultat	484.796	587.937
Disponeret i alt	1.280.267	1.017.844

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.055.378	1.259.908
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	37.500	37.500
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	365.640
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.092.878</u>	<u>1.663.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.092.878</u>	<u>1.663.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.993	106.491
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	70.000	62.500
	Udskudte skatteaktiver	24.713	20.888
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
	Tilgodehavender i alt	<u>280.706</u>	<u>201.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.995</u>	<u>2.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.701</u>	<u>204.525</u>
	Aktiver i alt	<u>2.458.579</u>	<u>1.867.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.378	429.907
Overført resultat	756.547	271.751
Egenkapital i alt	2.061.925	781.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.296	247.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.358	20.358
Anden gæld	0	793.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.654	1.085.915
Gældsforpligtelser i alt	396.654	1.085.915
Passiver i alt	2.458.579	1.867.573

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	20.623	100.623
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-336.809	-336.809
Resultatandel	0	429.907	587.937	1.017.844
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	429.907	271.751	781.658
Resultatandel	0	795.471	484.796	1.280.267
	80.000	1.225.378	756.547	2.061.925

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.717	8.794	
Andre finansielle omkostninger	1.163	59	
	11.880	8.853	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	830.000	530.000	
Tilgang i årets løb	0	300.000	
Kostpris ultimo	830.000	830.000	
Opskrivninger primo	429.908	-336.809	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	795.470	1.066.717	
Udbytte	0	-300.000	
Opskrivninger ultimo	1.225.378	429.908	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.055.378	1.259.908	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Thai Lanna ApS	Gentofte	100 %	
Nicha Ejendomme ApS	Gentofte	100 %	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	37.500	37.500	
Kostpris ultimo	37.500	37.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.500	37.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
W-SIgns ApS, Gentofte	25 %	196.955	136.680
Bomodo.com ApS, Furesø	50 %	-27.130	-22.280
		169.825	114.400

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	365.640	365.640
Afgang i årets løb	-365.640	0
Kostpris ultimo	0	365.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	365.640

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.